



Alcaldia Municipal de Soacha

N.I.T. 800094755

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA ,
Atte: Viviana Andrea Suarez Arbeláez
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden **134110**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **02/10/24**
Fecha de Vencimiento **02/01/25**
Comprador **Carlos Tobon Escobar**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Julian Prada Leal**
Teléfono **312 5325556**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1.5% PRO DEPORTE 3% ADULTO MAYOR 1.7% PRO CULTURA**
Justificación **PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA**

Enviar a

Alcaldia Municipal de Soacha
CRA 7 N 13 -07
SOACHA SOACHA
Atte: Carlos Tobon Escobar

Facturar a

Alcaldia Municipal de Soacha
CRA 7 N 13 -07
SOACHA, SOACHA
Atte: Carlos Tobon Escobar
Cuenta: #29100007489

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	4974	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 36	4.0	Mes	92.470.050,00	369.880.200,00
2	4974	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 6	4.0	Mes	15.411.675,00	61.646.700,00
3	4974	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.568.612,50	10.274.450,00
4	4974	ays04--R11 - Jabón para loza 3 (Compra) - 10	4.0	Unidad	50.991,70	203.966,80
5	4974	ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 8	4.0	Unidad	18.360,00	73.440,00
6	4974	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 25	4.0	Unidad	33.500,00	134.000,00
7	4974	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 5	4.0	Unidad	31.212,50	124.850,00
8	4974	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 30	4.0	Unidad	107.179,80	428.719,20
9	4974	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	93.093,80	372.375,20
10	4974	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 25	4.0	Unidad	89.062,50	356.250,00
11	4974	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 45	4.0	Unidad	194.554,80	778.219,20
12	4974	ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	10.813,34	43.253,36
13	4974	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 40	4.0	Unidad	63.233,20	252.932,80
14	4974	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 2	4.0	Unidad	32.128,34	128.513,36
15	4974	ays04--R11 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 2	4.0	Unidad	13.385,00	53.540,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	4974	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 20	4.0	Unidad	118.234,40	472.937,60
17	4974	ays04--R11 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 25	4.0	Unidad	135.937,50	543.750,00
18	4974	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	141.187,50	564.750,00
19	4974	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	20.850,00	83.400,00
20	4974	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 40	4.0	Unidad	51.500,00	206.000,00
21	4974	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 40	4.0	Unidad	51.500,00	206.000,00
22	4974	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 24	4.0	Unidad	5.440,08	21.760,32
23	4974	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 24	4.0	Unidad	5.440,08	21.760,32
24	4974	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 40	4.0	Unidad	81.781,20	327.124,80
25	4974	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	27.808,30	111.233,20
26	4974	ays04--R11 - Traperos 3 (Compra) - 40	4.0	Unidad	185.406,40	741.625,60
27	4974	ays04--R11 - Mango metálico traperos (Compra) - 10	4.0	Unidad	27.808,30	111.233,20
28	4974	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 3	4.0	Unidad	7.260,00	29.040,00
29	4974	ays04--R11 - Bolsas plásticas 7 (Compra) - 200	4.0	Unidad	118.906,00	475.624,00
30	4974	ays04--R11 - Bolsas plásticas 14 (Compra) - 200	4.0	Unidad	221.250,00	885.000,00
31	4974	ays04--R11 - Bolsas plásticas 25 (Compra) - 300	4.0	Unidad	707.343,00	2.829.372,00
32	4974	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 45	4.0	Unidad	108.386,55	433.546,20
33	4974	ays04--R11 - Guantes 2 (Compra) - 45	4.0	Unidad	108.386,55	433.546,20
34	4974	ays04--R11 - Tapabocas 2 (Compra) - 45	4.0	Unidad	456.644,70	1.826.578,80
35	4974	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 350	4.0	Unidad	2.310.000,00	9.240.000,00
36	4974	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 600	4.0	Unidad	2.720.154,00	10.880.616,00
37	4974	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 700	4.0	Unidad	2.921.408,00	11.685.632,00
38	4974	ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 300	4.0	Unidad	1.866.798,00	7.467.192,00
39	4974	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 70	4.0	Unidad	134.367,10	537.468,40
40	4974	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 80	4.0	Unidad	114.500,00	458.000,00
41	4974	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 30	4.0	Unidad	61.800,00	247.200,00
42	4974	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 580	4.0	Unidad	6.291.190,40	25.164.761,60
43	4974	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 30	4.0	Unidad	240.515,70	962.062,80
44	4974	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 300	4.0	Unidad	1.597.500,00	6.390.000,00
45	4974	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 700	4.0	Unidad	777.112,00	3.108.448,00
46	4974	ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 300	4.0	Unidad	825.939,00	3.303.756,00
47	4974	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 5	4.0	Unidad	9.554,15	38.216,60
48	4974	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	9.341,65	37.366,60
49	4974	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 40	4.0	Unidad	49.733,20	198.932,80
50	4974	ays04--R11 - Balde (Compra) - 3	4.0	Unidad	11.574,99	46.299,96
51	4974	ays04--R11 - Bandeja 3 (Compra) - 1	4.0	Unidad	270,83	1.083,32
52	4974	ays04--R11 - Bandeja 4 (Compra) - 1	4.0	Unidad	209,17	836,68
53	4974	ays04--R11 - Papelera 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	4.337,50	17.350,00
54	4974	ays04--R11 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 4	4.0	Unidad	59.336,68	237.346,72
55	4974	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 4	4.0	Unidad	72.523,32	290.093,28
56	4974	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 18	4.0	Unidad	365.048,46	1.460.193,84
57	4974	ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 18	4.0	Unidad	378.534,42	1.514.137,68

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
58	4974	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	61.219,17	244.876,68
59	4974	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
60	4974	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
61	4974	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	53.860.756,31	53.860.756,31
62	4974	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	10.233.543,70	10.233.543,70
						602.701.863,13 COP